
 
                                               

 

Rep. n. 2/2022 - Prot. n. 206/X/3 del 6 dicembre 2022  

 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE, IN BLOCCO, DI 

MACCHINE PER ATTIVITÀ TIPOGRAFICA DI PROPRIETÀ DEL 

CENTRO SAPIENZA UNIVERSITÀ EDITRICE (SUE) DI SAPIENZA 

UNIVERSITÀ DI ROMA  

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SAPIENZA UNIVERSITÀ EDITRICE 

 

CONSIDERATO che, in data 30/09/2022, il Centro Sapienza Università 

Editrice (SUE) dell’Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' pubblicava 

l’avviso d’asta pubblica per l’alienazione, in blocco, di macchine per attività 

tipografica di proprietà del centro SUE (Rep. 11/2022 - Prot. n. 164/X/3 del 

30/09/2022); 

CONSIDERATO che l’avviso d’asta è scaduto in data 03/11/2022; 

CONSIDERATO che il giorno 10 novembre 2022 presso i locali del Centro 

SUE si è riunita la commissione nominata con decreto del Direttore del 

Centro Rep. 1/2022 - Prot. n. 189/X/3 del 07/11/2022 per l’espletamento 

dell’asta pubblica; 

CONSIDERATO che è pervenuta nei termini un’unica offerta da parte della 

Ditta CFG srl, codice fiscale/p. iva 06805691000; 

CONSIDERATO che, in occasione della seduta pubblica, la Commissione – 

verificata la regolarità dell’offerta - ha aggiudicato l’asta alla Ditta CFG srl, al 

prezzo di € 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00); 

CONSIDERATO che  il Centro ha provveduto a richiedere il DURC, il 

Casellario Informatico ANAC e a richiedere una visura presso la CCIA di 

Roma al fine di verificare la regolarità della posizione della Ditta CFG srl, 

codice fiscale/p. iva 06805691000; 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 2/2022  Prot. n. 0000206 del 06/12/2022 - [UOR: SI000102 - Classif. X/3]



 
 
 
 

Pag 2 

 

CONSIDERATO che  è stato richiesto anche il casellario giudiziale del legale 

rappresentante della Ditta, sig. Marco Campi; 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva dell’avviso d’asta pubblica per l’alienazione, in 

blocco, di macchine per attività tipografica di proprietà del centro Sapienza 

Università Editrice (Rep. 11/2022 - Prot. n. 164/X/3 del 30/09/2022) alla Ditta 

CFG srl, codice fiscale/p. iva 06805691000, al prezzo offerto di € 8.400,00 

(ottomilaquattrocento/00). 

Il presente decreto sarà pubblicato sul portale Gare e Appalti della Sapienza 

https://web.uniroma1.it/gareappalti/ e sulla pagina web 

http://www.editricesapienza.it/, Sezione Notizie.  

 

Roma, lì 06/12/2022 

F.to Il Direttore di SUE 

Prof. Umberto Gentiloni Silveri 

 


